
CUC Unione dei Comuni Entroterra Idruntino

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Cursi, Piazza Pio XII, cap 73020, Tel. 
0836332014 - Fax 0836434014, PEC: protocollo.comune.cursi.le@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO:  AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI POTENZIAMENTO E 
QUALIFICAZIONE DELL`INFOPOINT TURISTICO DI CURSI PER IL PERIODO GIUGNO-
SETTEMBRE 2022 - CUP E74H22000690004 - CIG: Z71369BB61

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 8.200,00, di cui € 8.200,00 per Servizi ed € 0,00 per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto ex art 1, comma 2, lettera a), della Legge 
120/2020

5. DATA DI INVIO LETTERA DI INVITO: 31/05/2022
6. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
7. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 34°Fuso APS con sede in via Ferrovia n. 90, Corigliano 

d'Otranto P.IVA n. 04930290756 
8. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 8.200,00 oltre IVA, di cui 0,00 per oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso
9. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 79/2022 RS del 01/06/2022

10. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
T.A.R. (Tribunale Amministrativo Regionale) della Puglia, sede di Lecce, Via Rubichi 23/a, 
Lecce (LE) 73100, tarle-segrprotocolloamm@ga-cert.it

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MUSARO' LUCA
Cursi, 01/06/2022


